
Uchwała Nr 81/480/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 8 lipca 2021r 

w sprawie upoważnienia p.o. kierownika PCPR w Siemiatyczach 

 

Na podstawie art.48, ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2021r poz. 920 t.j.) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia p.o. kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w  

Siemiatyczach do zawierania umów z osobami niepełnosprawnymi w ramach 

programu pilotażowego „Aktywny samorząd” finansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                       

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Wiesław Klepacki 

 

      

 

 

 


